
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 107/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 

października 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 108/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

44 121 415,11

    Dochody bieżące  33 149 426,11 20 000,00 43 770,00 33 173 196,11

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 796,00 0,00 7 560,00 91 356,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  73 796,00 0,00 7 560,00 81 356,00

75011 Dochody bieżące  73 796,00 0,00 7 560,00 81 356,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

73 721,00 0,00 7 560,00 81 281,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75412 Dochody bieżące  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75495 Dochody bieżące  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 108 888,55 0,00 5 694,00 21 114 582,55

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  351 875,00 0,00 5 694,00 357 569,00

75814 Dochody bieżące  351 875,00 0,00 5 694,00 357 569,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

51 875,00 0,00 5 694,00 57 569,00

852 POMOC SPOŁECZNA 515 996,03 0,00 10 516,00 526 512,03

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  41 990,00 0,00 10 516,00 52 506,00

85219 Dochody bieżące  41 990,00 0,00 10 516,00 52 506,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

41 990,00 0,00 10 516,00 52 506,00

RAZEM: 44 121 415,11 20 000,00 43 770,00 44 145 185,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 108/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 285 398,41

    Wydatki bieżace  22 045 800,41 0,00 7 560,00 22 053 360,41

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 994 618,03 0,00 7 560,00 7 002 178,03

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  73 721,00 0,00 7 560,00 81 281,00

75011 Wydatki bieżace  73 721,00 0,00 7 560,00 81 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 064,00 0,00 6 323,00 63 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 758,00 0,00 1 082,00 10 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 399,00 0,00 155,00 1 554,00

RAZEM: 40 285 398,41 0,00 7 560,00 40 292 958,41

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 108/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 332 052,00

    Wydatki bieżace  8 332 052,00 0,00 10 516,00 8 342 568,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 369 332,00 0,00 10 516,00 2 379 848,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  1 147 719,00 0,00 10 516,00 1 158 235,00

85219 Wydatki bieżace  1 147 719,00 0,00 10 516,00 1 158 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  769 521,00 0,00 10 516,00 780 037,00

RAZEM: 8 332 052,00 0,00 10 516,00 8 342 568,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 108/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 153 277,32

    Wydatki bieżace  6 153 277,32 0,00 5 694,00 6 158 971,32

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 153 277,32 0,00 5 694,00 6 158 971,32

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 520 322,09 0,00 5 694,00 4 526 016,09

80101 Wydatki bieżace  4 520 322,09 0,00 5 694,00 4 526 016,09

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

29 881,77 0,00 4 762,86 34 644,63

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

5 109,79 0,00 814,45 5 924,24

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

732,11 0,00 116,69 848,80

RAZEM: 6 153 277,32 0,00 5 694,00 6 158 971,32

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


